
7007Petershausen P+R-Platz - Hilgertshausen - Tandern

Anmeldung unter Telefon XXXXX/XX XX XXX

Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe unten

Z

PE
JD
JD
JD
JD
JD
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrsmittel

Anmeldeschluss
Petershausen  P+R-Platz
Jetzendorf, Hauptstraße
- Gh Post
Priel, Lagerhaus
- Aichacher Straße
Volkersdorf
Thalmannsdorf (Lkr. DAH)
Gumpmühle, Abzw.
Gumpersdorf
Hilgertshausen, Post
Ed
Gartelsried, Hauptstraße
Stadelham, Haus-Nr.12
Niederdorf
Oberdorf(DAH), Abzw.Niederdorf
Tandern, Maibaum
- Jahnstraße
- Adlerstraße

22.02
22.32
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52

23.02
23.32
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52

Samstag

22.02
22.32
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52

23.02
23.32
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52

Sonn- und Feiertag

22.02
22.32
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52

23.02
23.32
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52

= MVV-RufTaxi

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PE = Petershausen, JD = Jetzendorf, HI = Hilgertshausen-Tandern

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten.
Alle Fahrtwünsche müssen XX Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet
werden.
Die Anmeldung für das MVV-RufTaxi der Linie 7007 erfolgt unter der Telefonnummer (XXXXX) XX XX XXX
Daueraufträge für regelmäßige Fahrten können auch per E-Mail gebucht werden: XXXXX@XXXXX.de. Können
im Dauerauftrag gebuchte Fahrten nicht angetreten werden, so muss dies bis spätestens XX Minuten vor Abfahrtszeit mitgeteilt
werden.

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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7007 Tandern - Hilgertshausen - Petershausen P+R-Platz

Anmeldung unter Telefon XXXXX/XX XX XXX

Anmeldeschluss beachten; Anmeldeverfahren siehe unten

Z

HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
HI
JD
JD
JD
JD
JD
PE

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrsmittel

Anmeldeschluss
Tandern, Adlerstraße
- Jahnstraße
- Maibaum
Oberdorf(DAH), Abzw.Niederdorf
Niederdorf
Stadelham, Haus-Nr.12
Gartelsried, Hauptstraße
Ed
Hilgertshausen, Post
Gumpersdorf
Gumpmühle, Abzw.
Thalmannsdorf (Lkr. DAH)
Volkersdorf
Priel, Aichacher Straße
- Lagerhaus
Jetzendorf, Gh Post
- Hauptstraße
Petershausen  P+R-Platz

22.38
23.08
23.09
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.28

23.22
23.52
23.53
23.53

23.54
23.55
23.56
23.57
23.57
23.58

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.09

Samstag

22.38
23.08
23.09
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.28

23.22
23.52
23.53
23.53

23.54
23.55
23.56
23.57
23.57
23.58

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.09

Sonn- und Feiertag

22.38
23.08
23.09
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.16
23.17
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.28

23.22
23.52
23.53
23.53

23.54
23.55
23.56
23.57
23.57
23.58

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.09

= MVV-RufTaxi

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HI = Hilgertshausen-Tandern, JD = Jetzendorf, PE = Petershausen

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag

Die MVV-RufTaxi-Linien verkehren nur bei Bedarf und an den im Fahrplan veröffentlichten Haltestellen und Abfahrtszeiten.
Alle Fahrtwünsche müssen XX Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt telefonisch angemeldet
werden.
Die Anmeldung für das MVV-RufTaxi der Linie 7007 erfolgt unter der Telefonnummer (XXXXX) XX XX XXX
Daueraufträge für regelmäßige Fahrten können auch per E-Mail gebucht werden: XXXXX@XXXXX.de. Können
im Dauerauftrag gebuchte Fahrten nicht angetreten werden, so muss dies bis spätestens XX Minuten vor Abfahrtszeit mitgeteilt
werden.

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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